2025年 2月 28日

各  位

会 社 名 日 本 食 品 化 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長 荒川 健

（ コード番号 2892 東証スタンダード ）

問合せ先 総務人事部長 山本 浩章

（ TEL. 0545－52－3781 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2 月 28 日付開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動に

ついて決議、内定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

１） 新任取締役（監査等委員を除く）候補者

(2025年 6月 26日付)

取締役    浅見 彰宏  （現 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

常務執行役員 経営戦略部長（兼) 食肉事業本部

副事業本部長）

   ２）退任予定取締役

 (2025年 6月 26日付)

     取締役    永田 義典

２． 執行役員の異動

１） 新任執行役員

（2025年 4月１日付）

執行役員    小出 文彦 （現 Asia Modified Starch Co.,Ltd.代表取締役社長）

２)  退任執行役員

(2025年 3月 31日付)

執行役員   海野 剛裕

執行役員   日高 隆徳

なお、取締役の異動につきましては、2025年 6月 26日開催予定の定時株主総会で正式に

決定する予定です。

以 上